(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

 Ekuitas yang Dapat Diatribusikan Kepada Pemilik Entitas Induk/Equity Attributable to Owners of the Company

Saldo laba/

Retained earnings

Penghasilan (beban)
komprehensif lain/Other

comprehensive income (loss)

Catatan/

Notes

Modal saham/
Share capital

Tambahan modal
disetor - neto/

Additional
paid-in capital - net

Selisih atas transaksi
dengan pihak non-

pengendali/
Differences in value
from transactions

with noncontrolling
interests

Telah ditentukan
penggunaannya/

Appropriated

Belum ditentukan
penggunaannya/
Unappropriated

Keuntungan
(kerugian) aktuaria/

Actuarial gains
(losses)

Selisih kurs
penjabaran laporan

keuangan dalam
mata uang asing/

Exchange difference
due on translation of
financial statements

Proforma modal yang berasal
dari transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali/
Capital proforma arising from
restructuring transactions of

entities under common
control

Total/
Total

Kepentingan
nonpengendali/
Noncontrolling

interests

Total Ekuitas/
Total Equity

Saldo, 1 Januari 2022   86.793.330.000  313.038.002.191  (321.807.968.901)  1.200.000.000  426.785.445.596  116.812.876  5.254.283  -  506.130.876.045  1.010.886.111.486  1.517.016.987.531  Balance, January 1, 2022

Cadangan umum   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  Appropriation of retained earnings

Laba neto tahun berjalan   -  -  -  -  14.698.792.007  -  -  -  14.698.792.007  6.615.516.760  21.314.308.767  Net income for the year

Penghasilan komprehensif lain   Other comprehensive income

Pengukuran kembali liabilitas
imbalan kerja karyawan   -  -  -  -  -  57.829.355  -  -  57.829.355  9.691.760  67.521.115

Remeasurement of
 employee benefits liabilities

Manfaat pajak penghasilan
terkait  21f  -  -  -  -  -  (7.043.246 ) -  -  (7.043.246 ) (7.067.884 ) (14.111.130 ) Related income tax benefit

Efek transalasi   -  -  -  -  -  -  531.069  -  531.069  6.568.931  7.100.000  Translation effect

Efek perubahan persentase
kepemilikan pada entitas anak   -  -  1.214.612.860  -  -  -  -  -  1.214.612.860  (14.429.134.128 ) (13.214.521.268 )

Effect changes of ownership
on subsidiaries

Peningkatan kepemilikan entitas
anak   -  -  (201.874.356.350 ) -  -  -  -  -  (201.874.356.350 ) (593.349.444 ) (202.467.705.794 )

Increase in subsidiaries
ownership

Efek akuisisi entitas anak   31  -  -  -  -  -  -  -  -  -  46.665.525.119  46.665.525.119  Acquisition effect of subsidiaries

Saldo 31 Maret 2022   86.793.330.000  313.038.002.191  (522.467.712.391 ) 1.200.000.000  441.484.237.603  167.598.985  5.785.352  -  320.221.241.740  1.049.153.862.600  1.369.375.104.340  Balance, March 31, 2022

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian terlampir merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan
konsolidasian secara keseluruhan.

 The accompanying notes to the consolidated financial statements form an integral part of consolidated financial
statements taken as whole.

8

   The original consolidated financial statements included herein are in the Indonesian language.

PT M CASH INTEGRASI Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN INTERIM
Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal 31 Maret 2022 (Tidak Diaudit)

 (Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

[…]

For The Year Ended March 31, 2022 (Unaudited)
 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

 Ekuitas yang Dapat Diatribusikan Kepada Pemilik Entitas Induk/Equity Attributable to Owners of the Company

Saldo laba/

Retained earnings

Penghasilan (beban)
komprehensif lain/Other

comprehensive income (loss)

Catatan/

Notes

Modal saham/
Share capital

Tambahan modal
disetor - neto/

Additional
paid-in capital - net

Selisih atas transaksi
dengan pihak non-

pengendali/
Differences in value
from transactions

with noncontrolling
interests

Telah ditentukan
penggunaannya/

Appropriated

Belum ditentukan
penggunaannya/
Unappropriated

Keuntungan
(kerugian) aktuaria/

Actuarial gains
(losses)

Selisih kurs
penjabaran laporan

keuangan dalam
mata uang asing/

Exchange difference
due on translation of
financial statements

Proforma modal yang berasal
dari transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali/
Capital proforma arising from
restructuring transactions of

entities under common
control

Total/
Total

Kepentingan
nonpengendali/
Noncontrolling

interests

Total Ekuitas/
Total Equity

Saldo, 1 Januari 2023   86.793.330.000  305.799.191.804  (541.731.575.775 ) 1.300.000.000  451.499.093.503  320.054.300  13.684.075  -  303.993.777.907  990.396.375.033  1.294.390.152.940  Balance, January 1, 2023

Cadangan umum   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  Appropriation of retained earnings

Laba neto periode berjalan   -  -  -  -  2.054.222.777  -  -  -  2.054.222.777  6.582.003.077  8.636.225.854  Net income for the current period

Penghasilan komprehensif lain   Other comprehensive income

Pengukuran kembali liabilitas
imbalan kerja karyawan   -  -  -  -  -  73.518.912  -  -  73.518.912  63.195.427  136.714.339

Remeasurement of
 employee benefits liabilities

Manfaat pajak penghasilan
terkait  21f  -  -  -  -  -  (8.028.060 ) -  -  (8.028.060 ) (21.103.458 ) (29.131.518 ) Related income tax benefit

Efek transalasi   -  -  -  -  -  -  (4.748.608 ) -  (4.748.608 ) (26.830.669 ) (31.579.277 ) Translation effect

Efek perubahan persentase
kepemilikan pada entitas anak   -  -  692.039.191  -  -  -  -  -  692.039.191  (536.457.641 ) 155.581.550

Effect changes of ownership
on subsidiaries

Peningkatan kepemilikan entitas
anak   -  -  (7.542.266.500 ) -  -  -  -  -  (7.542.266.500 ) (87.888.000 ) (7.630.154.500 )

Increase in subsidiaries
Ownership

Saldo 31 Maret 2023   86.793.330.000  305.799.191.804  (548.581.803.084)  1.300.000.000  453.553.316.280  385.545.152  8.935.467  -  299.258.515.619  996.369.293.769  1.295.627.809.388  Balance, March 31, 2023

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian terlampir
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan

keuangan konsolidasian secara keseluruhan.

The accompanying notes to the consolidated financial
statements form an integral part of these consolidated

financial statements taken as whole.

9

  The original consolidated financial statements included
herein are in the Indonesian language.

PT M CASH INTEGRASI Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN INTERIM

Untuk Periode Tiga Bulan yang Berakhir
Pada Tanggal 31 Maret 2023 (Tidak Diaudit)